[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

24.01.2020 г.  № 15
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020 г. № 15
г. Шумерля

О признании утратившим силу постановления администрации Шумерлинского района от 30.03.2016 г. № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Шумерлинского района услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»»
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Шумерлинского района от 30.03.2016 г. № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Шумерлинского района услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района.

	Глава администрации

Шумерлинского района                                     А.
	                                                          Л.Г. Рафинов